
Liniennr. 456
Verkehrstage: Montag - Freitag (Schul -und Ferientage)

nach Brunnen von Brunnen 

Ort/Haltestelle Zone
Linienfahrt 

1

Linienfahrt 

2

Linienfahrt 

3
Ort/Haltestelle Zone

Linienfahrt 

4

Linienfahrt 

5

Linienfahrt 

6

Hohenried, Kirche 551 I 6:16 I Edelshausen Gewerbegebiet 751 16:16 17:16 18:16

Hohenried, Am Anger 551 I 6:17 I Edelshausen, Arnbachstr. 751 16:18 17:18 18:18

Kaltenherberg, 

Bahnhofstraße
651 I 6:21 I Brunnen, Sportplatz 651 16:24 17:24 18:24

Niederarnbach, 

Brunnener Straße
651 I 6:24 I Brunnen, Bahnhalt an 651 16:25 17:25 18:25

Langenmosen, 

Raiffeisenstraße
888 5:02 I 7:14 Abfahrt RB 13 in Brunnen 16:34 17:34 18:34

Langenmosen, Kirche 888 5:03 I 7:15 Ankunft RB 13 in IN Hbf 16:46 17:46 18:46

Eppertshofen 752 5:06 I 7:18 Abfahrt RB 13 in IN Hbf 16:09 17:09 18:09

Dirschhofen 752 5:09 I 7:21 Ankunft RB 13 in Brunnen 16:21 17:21 18:21

Berg im Gau, Schule 677 5:11 I 7:23 Brunnen, Bahnhalt ab 651 16:30 17:30 18:30

Siefhofen, Alte Hauptstraße 752 5:13 I 7:25 Oberarnbach, Birkenstraße 677 16:33 I 18:33

Oberarnbach, Birkenstraße 677 5:15 I 7:27 Siefhofen, Alte Hauptstraße 752 16:35 I 18:35

Brunnen, 

Ingolstädter Straße
651 I 6:28 I Berg im Gau, Schule 677 16:37 I 18:37

Brunnen, Bahnhalt an 651 5:18 6:30 7:30 Dirschhofen 752 16:39 I 18:39

Abfahrt RB 13  nach IN 5:23 6:34 7:34 Eppertshofen 752 16:41 I 18:41

Ankunft RB 13 in IN Hbf. 5:37 6:46 7:46 Langenmosen, Kirche 888 16:44 I 18:44

Abfahrt RB 13 in IN Hbf 4:54 6:10 7:11
Langenmosen, 

Raiffeisenstraße
888 16:45 I 18:45

Ankunft RB 13 in Brunnen 5:05 6:21 7:21 Brunnen, Ingolstädter Straße 651 I 17:32 I

Brunnen, Bahnhalt ab 651 5:19 6:31 7:31
Niederarnbach, Brunnener 

Straßer
651 I 17:36 I

Brunnen, Sportplatz 651 5:20 6:32 7:32
Kaltenherberg, 

Bahnhofstraße
651 I 17:39 I

Edelshausen, Arnbachstr. 751 5:26 6:38 7:38 Hohenried, Am Anger 551 I 17:43 I

Edelshausen Gewerbegebiet 751 5:28 6:40 7:40 Hohenried, Kirche 551 I 17:44 I
←

← eibl mobil
Ingolstädter Str. 76b
86668 Karlshuld

Tel.: 08454 8341

←


